
 

COORDINAMENTO DELLE 
FUNZIONI DIREZIONALI  

DELLA PROGRAMMAZIONE, 
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 2096 
Anno 2017  

Prot. n. 183709 

 

VISTO 

 il CCNL vigente del comparto università; 
 lo Statuto di Ateneo; 
 i Decreti del Direttore Generale in tema di riorganizzazione, di funzionigrammi e di 

sottarticolazione: n. 344 del 26 febbraio 2015, n. 1190 del 28 luglio 2016, n. 649 del 5 
aprile 2017 e n. 770 del 2 maggio 2017;	

RICHIAMATI 

 i Decreti del Direttore Generale n. 826, 827, 828, e 829 del 8 maggio 2017 con i quali 
rispettivamente sono state indette selezioni interne per il conferimento degli incarichi 
relativi alle posizioni di responsabilità della sottoarticolazione istituita con DD 649 del 5 
aprile 2017 e approvati i relativi esiti con DD n. 1204, 1203, 1205, 1206 del 20 luglio 
2017; 

DATO ATTO 

 delle funzioni non assegnate di cui si dà evidenza nell’Allegato 1, parte integrante del 
presente Decreto, e della necessità di emanare nuovi avvisi ed espletare nuove selezioni 
per il conferimento dei relativi incarichi; 

 che preliminarmente è necessario dare evidenza di alcuni interventi organizzativi 
intercorsi e approvare le relative variazioni inerenti la sottoarticolazione, e in particolare: 

- il DD n. 2016 del 29 novembre 2017 prot. 178152 istitutivo del nuovo 
funzionigramma dell’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi informativi ed 
Informatici, per il quale si evidenzia in particolare la necessità di svolgere la selezione 
per il conferimento della Funzione di Responsabilità Infrastrutture Data Center, 
sostitutiva della prefigurata Funzione di Responsabilità Server Farm rimasta vacante, 
a conservare comunque la rilevanza strategica e tenuto conto della declinazione di 
funzioni approvata con lo stesso provvedimento; 

- il DD n. 2031 del 30 novembre 2017 istitutivo del nuovo funzionigramma dell’Area 
per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale; 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 14921) dal 7 dicembre al 22 dicembre 2017



2 
 

 

- la nota prot. 180219 del 1 dicembre 2017 del Dirigente dell’Area Edilizia, con la 
quale, preso atto che la responsabilità dell’Unità Funzionale Emergenza tecnica è 
rimasta vacante, rinnovatane la valenza strategica anche alla luce dell’avviato 
“Progetto speciale relativo all’attivazione di un servizio sperimentale di pronto 
intervento per le emergenze tecniche”, ne chiede la trasformazione in una Funzione di 
Responsabilità, secondo la riconfigurazione illustrata nell’Allegato 2A;  

 che nella sottoarticolazione approvata non era presente la Funzione di Responsabilità 
Gestione Amministrativa e Contabile per il Centro Linguistico di Ateneo, di fascia media, 
la cui istituzione si rende necessaria per omogeneità con l’organizzazione dei Centri 
dotati di autonomia gestionale (SIAF, CSAVRI, SBA, Sistema Museale), secondo la 
configurazione illustrata nell’Allegato 2B;  

 della ricognizione effettuata presso i Responsabili Amministrativi di Dipartimento, in 
seguito alla quale, valutate tutte le Funzioni Specialistiche rimaste non assegnate agli esiti 
delle relative selezioni, alla luce di nuove e motivate esigenze organizzative dei rispettivi 
Dipartimenti, è stata espressa la necessità di confermare l’esigenza per le Funzioni 
Specialistiche ovvero di variarne il profilo, come risulta dall’Allegato 3, parte integrante 
del presente Decreto, sempre rimanendo nell’ambito dei modelli di disponibilità e di 
pesature definiti per ogni struttura dagli indicatori dipartimentali già utilizzati per le 
selezioni espletate; 

 che il DD 1702 del 23 ottobre 2017, con cui sono stati conferiti gli incarichi relativi alle 
Funzioni di Responsabilità per le Scuole, ha evidenziato che per le Scuole di Economia e 
Management e di Psicologia occorre procedere a nuove selezioni; 

RITENUTO 

 di accogliere le suddette istanze relative all’Area Ediliza, al Centro Linguistico di Ateneo, 
ai Dipartimenti e alle Scuole dando atto, per le funzioni di nuova istituzione, della 
necessaria gradualità di implementazione delle nuove strutture tenuto conto della priorità 
e sostenibilità degli interventi; 

 opportuno, in forza del nuovo funzionigramma dell’Area per l’Innovazione e Gestione 
dei Sistemi informativi ed Informatici, provvedere alla selezione per il conferimento della 
Funzione di Responsabilità Infrastrutture Data Center, sostitutiva della prefigurata 
Funzione di Responsabilità Server Farm rimasta vacante, a conservare comunque la 
rilevanza strategica tenuto conto della nuova declinazione di funzioni approvata; 

 quanto alla nuova Area per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale, che al momento 
le posizioni già conferite siano conservate fino a scadenza provvedendo con gradualità 
alle nuove configurazioni previste;  



3 
 

 

 

D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono interamente richiamate: 
 

 di approvare per l’Amministrazione Centrale la sottoarticolazione di Unità Funzionali, 
Funzioni di Responsabilità e Funzioni Specialistiche come delineata nell’Allegato 4, parte 
integrante del presente Decreto, in sostituzione della sottoarticolazione vigente già 
oggetto delle precedenti selezioni; 

 di approvare per i Dipartimenti la sottoarticolazione di Funzioni Specialistiche come 
delineata nell’Allegato 5, parte integrante del presente Decreto, in sostituzione della 
sottoarticolazione vigente già oggetto delle precedenti selezioni, procedendo se del caso 
allo scorrimento delle relative graduatorie; 

 di procedere con successivo provvedimento a indire le selezioni per il conferimento degli 
incarichi di cui all’Allegato 6, parte integrante del presente Decreto.  

 

 

Firenze, 7 dicembre 2017 

 
 F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 



ALL. 1
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
Funzioni non assegnate Tipologia funzione Peso
Emergenza tecnica ‐ Edilizia Unità Funzionale Media
Gestione amministrativa e contabile ‐ CSAVRI Funzione di Responsabilità Base
Gestione amministrativa e contabile ‐ CLA Funzione di Responsabilità Base
Server farm ‐ SIAF Funzione di Responsabilità Alta
Relazioni sindacali ‐ Funzioni Direzionali Funzione Specialistica Media
Qualità e supporto Presidio ‐ Didattica Funzione Specialistica Media
Controllo di gestione ‐ Servizi finanziari Funzione Specialistica Media
Gestione liquidatoria DipInt ‐ Servizi finanziari Funzione Specialistica Base

DIPARTIMENTI
Funzioni non assegnate Tipologia funzione Peso
Assistenziale ‐ Didattica DBSC Funzione Specialistica Base
Amministrazione ‐ Assistenziale DCMT Funzione Specialistica Media
Risorse Umane  ‐ Rapporti con terzi DICEA Funzione Specialistica Media
Amministrazione DIDA Funzione Specialistica Media
Trasferimento DIDA Funzione Specialistica Base
Amministrazione DINFO Funzione Specialistica Base
Rapporti con terzi ‐ Ricerca ‐ Trasferimento DINFO Funzione Specialistica Alta
Risorse Umane DISEI Funzione Specialistica Base
Amministrazione DISIA Funzione Specialistica Base
Amministrazione DISPAA Funzione Specialistica Media
Didattica ‐ Internazionalizzazione ‐ Risorse Umane DISPAA Funzione Specialistica Media
Rapporti con terzi ‐ Assistenziale DMSC Funzione Specialistica Base
Risorse Umane DMSC Funzione Specialistica Base
Didattica ‐ Internazionalizzazione DSG Funzione Specialistica Base
Ricerca ‐ Risorse Umane DSG Funzione Specialistica Base
Amministrazione DST Funzione Specialistica Media
Amministrazione ‐ Rapporti con terzi FISICA Funzione Specialistica Media
Didattica ‐ Internazionalizzazione GESAAF Funzione Specialistica Base
Ricerca ‐ Assistenziale NEUROFARBA Funzione Specialistica Media
Amministrazione ‐ Risorse Umane SAGAS Funzione Specialistica Media
Amministrazione ‐ Rapporti con terzi SCIFOPSI Funzione Specialistica Media
Didattica ‐ Risorse Umane ‐ Trasferimento SCIFOPSI Funzione Specialistica Media

SCUOLE
Funzioni non assegnate Tipologia funzione Peso
Economia e Management Funzione di Responsabilità Media
Psicologia Funzione di Responsabilità Base



ALL. 2A 

Organizzazione Area Edilizia: Funzione di responsabilità "Emergenza tecnica" 
 
Profilo 

La Funzione di responsabilità "Emergenza tecnica" dell’Area Edilizia, è connotata dai seguenti ambiti di presidio: 
 

− Istruttoria delle richieste di intervento quando programmabili; 
− Attribuzione delle priorità di esecuzione degli interventi programmabili; 
− Esecuzione interventi in somma urgenza; 
− Reportistica mensile e annuale degli interventi eseguiti; 
− Procedure di affidamento per l’approvvigionamento materiali da costruzione da impiegare nell’amministrazione diretta; 
− Monitoraggio della spesa e ottimizzazione delle risorse finanziarie destinate. 

 
 
Pesatura 

Struttura  Funzione di 
responsabilità 

insistenza della 
posizione su 
processi di 
natura 

istituzionale o 
direzionale 

dimensioni delle 
entità 

organizzative in cui 
opera ed a cui 
primariamente 
offre servizi 

collocamento 
nell’Area/Struttura e 
aspetti funzionali, di 
relazione e di contesto 

in cui è definita 

contenuto 
specifico delle 
responsabilità 
assolte e delle 

deleghe 
ricevute 

rilevanza 
delle 

ricadute 
dell’attività 

svolta 

Punteggio 
(somma) 

su un 
massimo di

Punteggio 
Normalizzato Fascia 

      D  V  D  V  D  V  D  V  D  V             

Area Edilizia  Emergenza 
tecnica  0  0  69,0  3  V  3  V  3  V  3  12  15  8,0  Alta 

 



ALL. 2B 

 

Organizzazione CLA: Funzione di responsabilità "Gestione amministrativa e contabile" 
 
Profilo 

La Funzione di responsabilità "Gestione amministrativa e contabile" del CLA, è connotata dai seguenti ambiti di presidio: 
 

− Gestione contabile‐amministrativa del budget assegnato: iscrizione crediti, verifica della loro esigibilità, ripartizioni budget, incassi e pagamenti fatture; 
− Gestione contabile‐amministrativa dei beni inventariabili (buoni di carico e scarico); 
− Supporto alla conduzione delle attività negoziali, alle pratiche amministrative correlate alle esigenze contrattuali, alla gestione di finanziamenti esterni; 
− Adempimenti richiesti dalla piattaforma Certificazione dei crediti del MEF‐Ragioneria Generale dello Stato; 
− Supporto agli organi collegiali del CLA: Consiglio Direttivo e Comitato Didattico; 
− Collaborazione alla predisposizione di Bandi per il reclutamento di personale non strutturato (insegnanti, tirocinanti, collaboratori con compiti tecnico‐

amministrativi); 
− Supporto amministrativo ai progetti europei, predisponendo il budget dei costi eleggibili, monitorando le spese, e rendicontando di concerto con l'Area 

dei Servizi alla Ricerca e Trasferimento tecnologico. 
 
 
Pesatura 

Struttura  Funzione di 
responsabilità 

insistenza della 
posizione su 
processi di 
natura 

istituzionale o 
direzionale 

dimensioni delle 
entità 

organizzative in cui 
opera ed a cui 
primariamente 
offre servizi 

collocamento 
nell’Area/Struttura e 
aspetti funzionali, di 
relazione e di contesto 

in cui è definita 

contenuto 
specifico delle 
responsabilità 
assolte e delle 

deleghe 
ricevute 

rilevanza 
delle 

ricadute 
dell’attività 

svolta 

Punteggio 
(somma) 

su un 
massimo di

Punteggio 
Normalizzato Fascia 

      D  V  D  V  D  V  D  V  D  V             

CLA 
Gestione 
amministrativa 
e contabile 

0  0  19,4  2  V  3  V  3  V  2  10  15  6,7  Media 

 



ALL. 3
RICHIESTE DEI DIPARTIMENTI

Struttura Funzioni Specialistiche non assegnate Peso Proposta dopo ricognizione RAD Eventuale nuovo peso
DCMT Amministrazione ‐ Assistenziale Media Variazione: Ricerca Base
DICEA Risorse Umane  ‐ Rapporti con terzi Media Variazione: Risorse Umane Base
DIDA Amministrazione Media Variazione: Didattica ‐ Internazionalizzazione Base
DIDA Trasferimento Base Confermata
DINFO Amministrazione Base Confermata
DINFO Rapporti con terzi ‐ Ricerca ‐ Trasferimento Alta Confermata
DISEI Risorse Umane Base NON confermata
DISIA Amministrazione Base Confermata
DISPAA Amministrazione Media NON confermata
DISPAA Didattica ‐ Internazionalizzazione ‐ Risorse Umane Media Variazione: Didattica ‐ Risorse Umane Base
DISPAA Internazionalizzazione ‐ Rapporti con terzi ‐ Trasferimento Base
DMSC Rapporti con terzi ‐ Assistenziale Base NON confermata
DMSC Risorse Umane Base Confermata
DSBSC Assistenziale ‐ Didattica Base Confermata
DSG Didattica ‐ Internazionalizzazione Base NON confermata
DSG Ricerca ‐ Risorse Umane Base NON confermata
DST Amministrazione Media Confermata
FISICA Amministrazione ‐ Rapporti con terzi Media NON confermata
GESAAF Didattica ‐ Internazionalizzazione Base Variazione: Didattica ‐ Risorse Umane Base
NEUROFARBA Ricerca ‐ Assistenziale Media Confermata
SAGAS Amministrazione ‐ Risorse Umane Media NON confermata
SCIFOPSI Amministrazione ‐ Rapporti con terzi Media NON confermata
SCIFOPSI Didattica ‐ Risorse Umane ‐ Trasferimento Media NON confermata



ALL. 4
AMMINISTRAZIONE CENTRALE ‐ NUOVA SOTTOARTICOLAZIONE

Tipo di incarico Pesatura Denominazione Funzione Struttura Conferimento incarico DD Incarico
Unità funzionale Media Prodotti e strumenti per la comunicazione istituzionale  e per gli studenti Comunicazione e Public Engagement Gulizia Giuseppe DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Unità funzionale Media Supporto alla programmazione e valorizzazione del personale Funzioni Direzionali Marcotti Paolo DD 1779 prot. 161684 del 03/11/2017
Unità funzionale Media Supporto all'organizzazione e alla pianificazione strategica e integrata Funzioni Direzionali Aristelli Gianni DD 1779 prot. 161684 del 03/11/2017
Unità funzionale Media Segreterie e cerimoniale Funzioni Direzionali Bartaloni Maria Giulia DD 1386 prot. 123564 del 01/09/2017
Unità funzionale Alta Servizio Prevenzione e Protezione Funzioni Direzionali Pettini Luca DD 2223 prot. 174455 del 21/12/2015
Unità funzionale Alta Didattica integrata con SSR e SSU Servizi alla Didattica Pulitini Simonetta DD 864 prot. 81973 del 7/6/2016
Unità funzionale Alta Interventi a favore degli studenti Servizi alla Didattica Melis Claudio DD 1197 prot. 109720 del 29/7/2016
Unità funzionale Alta Sportello unico Capponi Servizi alla Didattica Martelli Riccardo DD 1198 prot. 109756 del 29/7/2016
Unità funzionale Alta Sportello unico Morgagni Servizi alla Didattica Barrale Manuela DD 1198 prot. 109756 del 29/7/2016
Unità funzionale Alta Sportello unico Novoli Servizi alla Didattica Boni Germana DD 1198 prot. 109756 del 29/7/2016
Unità funzionale Alta Progetti di ricerca internazionale Servizi alla Ricerca e TT Dolfi Cristina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Unità funzionale Media Spin-off, brevetti e laboratori congiunti Servizi alla Ricerca e TT Catani Elena DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Unità funzionale Alta Gestione giuridica ed economica personale non strutturato Servizi Economici e Finanziari Rocchi De Sangro Deborah DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Unità funzionale Base Sez. Antropologia Sistema museale Zavattaro Monica DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Base Avvocato Affari Generali e Legali Cirillo Serena DD 1516 prot. 136175 del 26/09/2017
Funzione di Responsabilità Base Avvocato Affari Generali e Legali Ninci Loriana DD 1516 prot. 136175 del 26/09/2017
Funzione di Responsabilità Alta Procedure di approvvigionamento beni, servizi e appalti lavori Centrale Acquisti Petroniro Claudia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Base Gestione amministrativa e contabile Centro Linguistico di Ateneo Selezione da effettuare
Funzione di Responsabilità Alta Emergenza tecnica Edilizia Selezione da effettuare
Funzione di Responsabilità Alta Piano integrato, monitoraggi e valutazione Funzioni Direzionali Mugnai Serena DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Alta Supporto al Nucleo di Valutazione e Struttura Tecnica Permanente Funzioni Direzionali Papa Valentina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Alta Banche Dati della programmazione didattica Servizi alla didattica Petrillo Antonella DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Alta Dottorato Servizi alla didattica Pazzagli Sabrina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Base Gestione amministrativa e contabile Servizi alla Ricerca - CSAVRI Selezione da effettuare
Funzione di Responsabilità Media Acquisti e servizi economali Servizi Economali, Patrimoniali e Logistici Manni Mariella DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Alta Coordinamento contabile strutture Servizi economici e finanziari Bini Paolo DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Media Comunicazione in rete SIAF Petracchi Lorenzo DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Alta Infrastrutture Data Center SIAF Selezione da effettuare
Funzione di Responsabilità Alta Gestione amministrativa e contabile SIAF Tronci Sonya DD 1434 prot. 127780 del 12/09/2017
Funzione di Responsabilità Media Servizi  informatici alle strutture comuni SSR SIAF Corsi Nicola DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Media Servizi informatici ai Dipartimenti SIAF Placido Roberto DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Media Servizi informatici all’amministrazione centrale SIAF Pronti Stefano DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Software Farm SIAF
Funzione di Responsabilità Unifi Net SIAF
Funzione di Responsabilità Alta Gestione amministrativa e contabile Sistema Bibliotecario di Ateneo Storai Alessandro DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione di Responsabilità Media Gestione amministrativa e contabile Sistema museale Dell'Edera Matteo DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Convenzioni e atti istituzionali Affari Generali e Legali Billo Marta DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Comunicazione interna e social del Rettore Comunicazione e Public Engagement Zampi Paola DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Base Rapporti con i media Comunicazione e Public Engagement D'Addario Silvia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Impianti elettrici e speciali Edilizia Pecora Fabio DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Strutture edilizie Edilizia Fallai Fabio DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Termogestione e Impianti Meccanici Edilizia Agnello Nicola DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Azioni e strumenti per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza Funzioni Direzionali Ferrini Silvia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Programmazione e gestione dei fondi contrattuali per la valorizzazione del personale Funzioni Direzionali Riva Rosangela DD 1779 prot. 161684 del 03/11/2017
Funzione Specialistica Media Relazioni sindacali Funzioni Direzionali 
Funzione Specialistica Media Tirocini Orientamento e job-placement Giannini Francesca DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Alta Mobilità studentesca Servizi alla Didattica Guazzini Sandra DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Alta Offerta post-laurea Servizi alla Didattica Caldini Silvia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Qualità e supporto Presidio Servizi alla Didattica
Funzione Specialistica Alta Progetti di ricerca nazionali e regionali Servizi alla Ricerca e TT Simonetti Maddalena DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Media Controllo di gestione Servizi Economici e Finanziari
Funzione Specialistica Base Gestione liquidatoria DipInt Servizi Economici e Finanziari
Funzione Specialistica Base Servizi informatici agli studenti SIAF De Pau Marco DD 1635 prot. 146628 del 11/10/2017
Funzione Specialistica Base Coordinamento e monitoraggio servizi Sistema Bibliotecario Landi Francesca DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Base Gestione flusso documentale Valorizzazione del patrimonio culturale Lombardo Vincenza DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
Funzione Specialistica Base Valorizzazione archivio storico Valorizzazione del patrimonio culturale Silari Fabio DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017



ALL. 5
Dipartimenti - Nuova sottoarticolazione
Struttura Funzione specialistica Pesatura Conferimento incarico DD incarico
BIO Amministrazione - Internazionalizzazione - Rapporti con terzi Media Becucci Lisetta DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
BIO Ricerca Base Fagotti Serena DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
CHIMICA Amministrazione Media Amerise Maria Luisa DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
CHIMICA Internazionalizzazione - Ricerca Media Poggini Beatrice DD 1707 prot. 154249 del 24/10/2017
CHIMICA Risorse Umane Base Di Camillo Roberto DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DCMT Assistenziale - Didattica Base Andreini Paola DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DCMT Ricerca Base Graduatoria da scorrere
DCMT Risorse Umane  - Assistenziale Base Piette Marie Helene DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DICEA Amministrazione - Ricerca Media Giunti Laura DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DICEA Risorse Umane Base Selezione da effettuare
DIDA Didattica - Internazionalizzazione Base Selezione da effettuare
DIDA Ricerca Base Gonnella Gioi DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DIDA Risorse Umane Base Di Marco Annamaria DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DIDA Trasferimento Base Selezione da effettuare
DIEF Amministrazione Media Baldi Beatrice DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DIEF Internazionalizzazione - Ricerca Base Urbani Silvia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DIEF Trasferimento Base Manattini Daniela DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DILEF Didattica - Ricerca Base Duranti Laura DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DILEF Internazionalizzazione - Risorse Umane Base Querci Cristina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DIMAI Amministrazione Base Nesi Patrizia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DIMAI Ricerca Base Fedi Valentina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DINFO Amministrazione Base Selezione da effettuare
DINFO Didattica - Internazionalizzazione - Risorse Umane Media Simonetti Elena DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DINFO Rapporti con terzi - Ricerca - Trasferimento Alta Selezione da effettuare
DISEI Didattica - Internazionalizzazione Base Perri Donatella DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DISEI Ricerca Base Bertozzi Federica DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DISIA Amministrazione Base Selezione da effettuare
DISIA Ricerca Base De Fabritiis Maria Cristina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DISPAA Didattica - Risorse Umane Base Selezione da effettuare
DISPAA Internazionalizzazione - Rapporti con terzi - Trasferimento Base Selezione da effettuare
DISPAA Ricerca Alta Bugelli Elisabetta DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DMSC Amministrazione Media Lucani Alessandro DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DMSC Assistenziale Alta Iannone Domenico DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DMSC Didattica Base Del Bianco Rossella DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DMSC Risorse Umane Base Selezione da effettuare
DSBSC Amministrazione Base Giacalone Patrizia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSBSC Assistenziale - Didattica Base Selezione da effettuare
DSBSC Ricerca Base Westermann Melanie DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSBSC Risorse Umane Base Vannini Manuela DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSG Amministrazione Media Filippini Marina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSPS Amministrazione - Ricerca Alta Baistrocchi Nicoletta DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSPS Didattica - Risorse Umane Base De Marco Iva DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSS Amministrazione Base Biffoli Cristina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSS Didattica - Assistenziale - Risorse Umane Media Acciai Valter DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DSS Rapporti con terzi - Assistenziale - Ricerca - Trasferimento Media Moschino Valentina DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
DST Amministrazione Media Selezione da effettuare
DST Ricerca Media Massi Lucia DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
GESAAF Amministrazione - Ricerca Media Secci Barbara DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
GESAAF Didattica - Risorse Umane Base Selezione da effettuare
LILSI Didattica - Risorse Umane Base Martelli Teresa DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
NEUROFARBA Amministrazione - Assistenziale Media Meucci Simona DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
NEUROFARBA Didattica - Assistenziale Base Luti Filippo DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
NEUROFARBA Ricerca - Assistenziale Media Selezione da effettuare
SAGAS Internazionalizzazione - Ricerca Base Abbate Dario DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017
SCIFOPSI Internazionalizzazione - Ricerca Base Ferretti Michela DD 1382 prot. 123505 del 01/09/2017

Esigenze non confermate rispetto alla sottoarticolazione precedente
Struttura Funzione specialistica Pesatura
DCMT Amministrazione - Assistenziale Media
DICEA Risorse Umane  - Rapporti con terzi Media
DIDA Amministrazione Media
DISEI Risorse Umane Base
DISPAA Amministrazione Media
DISPAA Didattica - Internazionalizzazione - Risorse Umane Media
DMSC Rapporti con terzi - Assistenziale Base
DSG Didattica - Internazionalizzazione Base
DSG Ricerca - Risorse Umane Base
FISICA Amministrazione - Rapporti con terzi Media
GESAAF Didattica - Internazionalizzazione Base
SAGAS Amministrazione - Risorse Umane Media
SCIFOPSI Amministrazione - Rapporti con terzi Media
SCIFOPSI Didattica - Risorse Umane - Trasferimento Media



ALL. 6
SELEZIONI DA INDIRE

Tipo di incarico Pesatura Denominazione Funzione Struttura
Funzione di Responsabilità Base Gestione amministrativa e contabile Centro Linguistico di Ateneo
Funzione di Responsabilità Alta Emergenza tecnica Edilizia
Funzione di Responsabilità Base Gestione amministrativa e contabile Servizi alla Ricerca - CSAVRI
Funzione di Responsabilità Alta Infrastrutture Data Center SIAF

Funzione di Responsabilità Media Funzione di Responsabilità Scuola di Economia e Management
Funzione di Responsabilità Base Funzione di Responsabilità Scuola di Psicologia

Funzione Specialistica Base Risorse Umane DICEA
Funzione Specialistica Base Didattica - Internazionalizzazione DIDA
Funzione Specialistica Base Trasferimento DIDA
Funzione Specialistica Base Amministrazione DINFO
Funzione Specialistica Alta Rapporti con terzi - Ricerca - Trasferimento DINFO
Funzione Specialistica Base Amministrazione DISIA
Funzione Specialistica Base Didattica - Risorse Umane DISPAA
Funzione Specialistica Base Internazionalizzazione - Rapporti con terzi - Trasferimento DISPAA
Funzione Specialistica Base Risorse Umane DMSC
Funzione Specialistica Base Assistenziale - Didattica DSBSC
Funzione Specialistica Media Amministrazione DST
Funzione Specialistica Base Didattica - Risorse Umane GESAAF
Funzione Specialistica Media Ricerca - Assistenziale NEUROFARBA




